
 

 

 

 

Löwenberg (Mark) ▸ Berlin Südkreuz  

ODEG-Servicetelefon: 030 514 88 88 88 
VBB-Infotelefon:          030 25 41 41 41 

odeg.de . vbb.de . vmv-mbh.de 
 Stand: 02.01.26; Änderungen vorbehalten, Einzelangaben ohne Gewähr 

 

 

                       Teilausfall | partial train cancellations 

26.01.2026, 22:00 Uhr – 23:00 Uhr  

Sehr geehrte Fahrgäste, 

am Montag, 26. Januar 2026, 22:00 Uhr – 23:00 Uhr fällt ein Zug der Linie RE85 auf der Strecke  
Löwenberg (Mark) ▸ Berlin Südkreuz aus. 

Grund hierfür sind Bauarbeiten der DB InfraGO AG. 

Bitte nutzen Sie alternative Verbindungen. Weitere Informationen entnehmen Sie bitte der 
untenstehenden Tabelle.  
Züge, die nicht aufgeführt sind, verkehren planmäßig. 
 
Wir bedauern die Unannehmlichkeiten und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gern zur Verfügung.  

Ihre ODEG – Ostdeutsche Eisenbahn GmbH  

 

Verkehrsmittel RE85

Fahrtnummer 56814
Verkehrshinweise 26.01.

Schwerin Hbf ab 20:14

Bad Kleinen 20:26

Güstrow 20:57

Löwenberg (Mark) an 22:08

Oranienburg 22:15

Berlin Gesundbrunnen 22:41

Berlin Hbf 22:47

Berlin Potsdamer Platz 22:50

Berlin Südkreuz an 22:53

00:00 Ausfall

Zusatzhalt


